
Referat - fordelingsmøte kunstis Trondheim 2023-2024 
Tid: 8. juni kl 1600 - 1730 
Sted: Leangen idrettspark hos NIHF Region Midt 
Deltok: 
Skøytekretsen MidtNorge: Maren Sutton og Bjørn Egil Andreassen 
NIHF Region Midt: Line Kuvås og Stian Vik 
TK: Kjell Arne Knudsen, Vilde Paulsen, Hanne Ulen Arnesen og Roald Nyborg 
IRT: Bjørn Kilskar 
 
Referent: Bjørn Kilskar 
 
Sakliste            
1. Status fra kretser – aktivitetsutvikling, utfordringer     

Hovedutfordringen er fortsatt kritisk lite istid i ishaller og problemene med lekkasje på Leangen 
kunstis indre bane. Ishockey har for dårlig tilgang på istid til å tilfredsstille krav fra særforbund / 
OLT i de ulike aldersklasser / nivå. Til tross for dette hadde ishockey sist sesong mange gode 
resultater. Kunstløp melder om en fortvilt situasjon med så lite istid at det ikke er grunnlag for å 
rekruttere og heller ikke mulig å kunne satse for konkurranseutøverne. Hurtigløp hadde en 
vanskelig sesong med lite aktivitet og dårlig rekruttering på grunn av værforhold og problemene 
med kjøling på indre bane. Det var imidlertid god is på 400m banen og de hadde gode sportslige 
resultater. Kortbane har fire utøvere på landslaget, men har samme utfordring med for lite istid 
som øvrige idretter. Bandy fikk sesongen helt ødelagt på grunn av problemene på indre bane og 
fikk ikke spilt noen hjemmekamper i anlegget. 

 
Til info 
       

2. Status fra kommunen - anlegg, ramme, åpningstider    
Erfaringer fra forrige sesong 
Naturlig nok en krevende sesong pga vanskelige værforhold og lekkasje på indre bane. 
Mye oppgradering i anlegget har pågått også siste år. 
 
Rammetid / åpningstider 2023-2024 
Uendret fra forrige sesong, bortsett fra at skøyter/hurtigløp disponerer publikumstid i Dalgård 
ishall fram til Leangen kunstis er klar til bruk, se vedlegg. 
 
Planlagt rehab/ vedlikehold anlegg kommende sesong 
Ingen større bygge – og eller rehabprosjekter kommende sesong, bortsett fra arbeidet med å 
utrede / reparere indre bane. 
 
Status reparasjon av kjølerør Leangen kunstisbane 
Lekkasjen er lokalisert til hovedrør / forsyningsrør midt dypt under banedekket. Ikke eksakt 
lokalisert, jobber videre med dette. Det er dessverre trolig en svært krevende skade å reparere. 
Idretten vil bli holdt oppdatert om saken. 
 
Nytt bookingsystem 
HANO skal i løpet av sesongen erstattes med nytt bookingsystem 
 
Til info 
 

3. Vedta detaljfordeling ramme ishaller 2023-2024      
Særkretsene var ikke ferdig med utarbeidelse av forslag til behandling i møtet på bakgrunn av 
beregnet ramme. 



  
TK jobber med fordeling av istid på dagtid (utenfor idretten ramme). Det er stor søknad og TK 
ønsker å etablere bedre kriterier for prioritering av søknadene. 
 
Særkretsene gis fullmakt til å beslutte detaljfordeling i ishallene basert på tildelt ramme, se 
vedlegg. IRT kobles på ved behov.  
Etterskrift: Fordeling er besluttet og sendt ut 15. juni, se vedlegg. 
 
TK utarbeider kriterier for tildeling av tid på dagtid innen fordeling sesongen 2024-2025. IRT og 
særkretser kobles på for å bidra med innspill. 
 

4. Vedta arrangementsliste ishaller 2023-2024      
TK presenterte og gikk gjennom. 
Det er stor aktivitet i alle deler av Leangen IP (kunstis, fotballanlegg, idrettshaller) som krever 
koordinering på tvers av idretter.  

 
Arr.lista ble vedtatt uten endringer, se vedlegg. 
TK vurderer total aktivitet i hele anlegget og vil jobbe med å synliggjøre brukerne av anlegget 
hvilke helger det er størst trykk i anlegget. 
Idrettene oppfordres til å kontakte TK/bydrift for praktiske avklaringer og inngå avtaler TK 
knyttet til gjennomføring av arrangement. 
TK vil varsle kretsene dersom de ser behov for justeringer/tilpasninger løpende i sesongen.  
HANO (og i løpet av sesongen nytt bookingsystem) oppdateres løpende og er hele tiden gjeldende 
oversikt. (Arr.liste på IRT hjemmeside oppdateres ikke etter vedtak i fordelingsmøtet 8. juni 2023) 
  

5. Vedta rammefordeling Leangen kunstisbane     
IRT presenterte og gjennomgikk fordelingen. Det var på forhånd ikke kommet inn ønsker om 
endring fra forrige sesong. 
 
Rammetildeling ble vedtatt med følgende endring: Tid avsatt til hurtigløp bane A fredager ble 
endret til publikumstid, se vedlegg  
 

6. Arr.liste Leangen kunstis bane       
Terminlister for skøyter og bandy er under arbeid og vil være klare tidlig høst. 
 
Bandyforbundet og skøytekretsen samkjører sine behov og beslutter og sender ut 
arrangementlisten så tidlig som mulig over sommeren. TK legger i HANO. 
    

7. Eventuelt  
Skøytekretsen ønsker at kommunen går til anskaffelse av bedre tidtakersystem, kostnad på ca 
100 000 kr. 
         
Behovet meldes TK/IF og vil bli behandlet som del av kommunens prioritering av midler til utstyr 
kommunale anlegg 2023.     
 

Sakspapirer og vedtatt fordeling ligger på vår hjemmeside HER under «Kunstis sesongen 2023-2024» 
 
Bjørn Kilskar 
Referent 

https://statisk.bestille.no/Time/StaticDay.aspx?key=92BBC386-4A7E-47EF-BCEE-207ED8915E57
https://statisk.bestille.no/Time/StaticDay.aspx?key=92BBC386-4A7E-47EF-BCEE-207ED8915E57
https://www.idrettsråd.no/trondelag/trondheim/idrettsanlegg/tildeling-av-fast-treningstid/ishaller-og-leangen-kunstisbane/

